



Miejscowość, data

**Wystawiający zaświadczenie:**

Nazwa:

Ulica, numer:

Kod pocztowy, miejscowość:

NIP:

dalej jako „Przedsiębiorca lub Pracodawca”

**ZAŚWIADCZENIE**

**o statusie pracownika w związku z procesem transformacji energetycznej,  
zatrudnionego w podmiocie działającym w branży związanej z sektorem  
wydobywczo-energetycznym**

**Dotyczy Projektu:** *Podnoszenie i zmiana kwalifikacji oraz aktywizacja zawodowa pracowników Grupy Kapitałowej Zespołu Elektrowni Pątnów-Adamów-Konin zorientowana na utworzenie i utrzymanie miejsc pracy. „Droga do zatrudnienia po węglu”*. **Nr projektu:** FEWP.10.01-IZ.00-0006/23

Niniejszym zaświadcza się, że Przedsiębiorca:

- prowadzi działalność gospodarczą w branży związanej z sektorem wydobywczo-energetycznym;
- w sposób stały i powtarzalny współpracuje z podmiotami należącymi do Grupy Kapitałowej ZE PAK;
- w związku z ograniczeniem produkcji przez podmioty należące do Grupy Kapitałowej ZE PAK, narażony jest na konieczność restrukturyzacji i zwalnianie pracowników.

Ponadto zaświadcza się, że niżej wskazana osoba, zatrudniona u Pracodawcy:

Imię i nazwisko:	
PESEL:	
Data rozpoczęcia zatrudnienia:	
Data zakończenia zatrudnienia: (jeśli dotyczy):	
Rodzaj umowy:	

Aktualne stanowisko pracy / Ostatnie stanowisko pracy (w przypadku byłego pracownika)		
Aktualne miejsce świadczenia pracy /  Ostatnie miejsce świadczenia pracy (w przypadku byłego pracownika):	Miejscowość:	
	Gmina:	
	Powiat:	
	Województwo:	

*Wybrać właściwe, niepotrzebne przekreślić:*

**#1**

jest zagrożona utratą pracy w związku z restrukturyzacją u Pracodawcy, wynikającą z procesu transformacji energetycznej, i przedmiotowe zagrożenie utratą pracy nie jest związane z przyczynami dotyczącymi pracownika.

**#2**

znajduje się w okresie wypowiedzenia stosunku pracy z przyczyn nie dotyczących pracownika, a Pracodawca złożył oświadczenie o wypowiedzeniu tego stosunku w związku z restrukturyzacją u Pracodawcy, wynikającą z procesu transformacji energetycznej.

**#3**

jest zatrudniona na podstawie umowy o pracę na czas określony do dnia ....., a Pracodawca w związku z prowadzoną u niego restrukturyzacją, wynikającą z procesu transformacji energetycznej, nie będzie przedłużał z pracownikiem stosunku pracy po upływie okresu obowiązywania ww. umowy na czas określony.

**#4**

została zwolniona z przyczyn nie leżących po stronie pracownika, a Pracodawca złożył oświadczenie o wypowiedzeniu tego stosunku w związku z restrukturyzacją u Pracodawcy, wynikającą z procesu transformacji energetycznej.

Zaświadczenie wystawiono na wniosek pracownika/byłego pracownika przez osobę upoważnioną do reprezentowania Przedsiębiorcy/Pracodawcy:

Imię i nazwisko:		Stanowisko:	
Podpis:			